Сведения
[bookmark: _GoBack]о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района и членов их семей за 2020 год

	Фамилия, имя отчество муниципального служащего
	Наименование должности
	Декларированный годовой доход
 (общая сумма в рублях)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов
недвижимого имущества,
находящегося в пользовании






	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Виды объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства 
( с указанием вида и марки)
	Виды объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9 
	10

	Старшая должность

	1.Годинова Наталья Андреевна
	Ведущий специалист
	350 128,96
	жилой дом, 

земельный участок

	64,0

2608
	Российская Федерация
	Не имеет
	жилой дом, 

земельный участок

жилой дом, 

земельный участок


	64,0

2608



75,21


2414
	Российская Федерация
	-

	супруг
	
	216087,93
	-
	-
	-
	1. ВАЗ-21081 1986 г.в.
2. Хендэ Элантра 2000 г.в.
3.ВАЗ21093,2002г.в.
	жилой дом, 

земельный участок

жилой дом, 

земельный участок

	64,0

2608



38,9


1100
	Российская Федерация
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-
	-
	жилой дом, 

земельный участок

жилой дом, 

земельный участок

	64,0

2608



75,21


2414
	Российская Федерация
	-

	2.Шеина Елена Александровна
	Ведущий специалист
	309277,00
	жилой дом, 
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок
	42,5
2777
12016


27700
	Российская Федерация
	Трактор МТЗ 80,1
	жилой дом, земельный участок
земельный участок
	42,5
2777


2500
	Российская Федерация
	-

	супруг
	
	593517,00
	жилой дом, земельный участок 
	42,5
2500


	Российская Федерация
	1.Мотолодка «Обь М»;
2.Прицеп Леди СМ
	жилой дом
земельный участок
земельный участок
	42,5
2777

2500

	Российская Федерация
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	860,00
	земельный участок
	2500
	Российская Федерация
	Не имеет
	жилой дом, земельный участок
земельный участок
	42,5
2777


2500
	Российская Федерация
	-

	Младшие должности

	3.Черемина Светлана Александровна
	Специалист 1 категории
	305246,02
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	жилой дом, 

земельный участок

	86,0

1200
	Российская Федерация
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	жилой дом, 

земельный участок

	86,0

1200
	Российская Федерация
	-

	4.Спиридониди Елена Алексеевна
	Специалист 1 категории
	246769,24
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	земельный участок
жилой дом
	2500

39,0
	-
	-

	супруг
	
	846209,70
	земельный участок земельный участок земельный пай
жилой дом
	2400

2500

27700

39,00
	Российская Федерация
	ЛАДА 212140 

ШЕВРОЛЕ КЛАН

Прицеп  П911
	земельный участок
жилой дом
	2500

39,0
	Российская Федерация
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	земельный участок
жилой дом
	2500

39,0
	Российская Федерация
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	земельный участок
жилой дом
	2500

39,0
	Российская Федерация
	-

	5.Агдали Антонина Сергеевна
	Специалист 1 категории
	98773,98
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	жилой дом, 

земельный участок

	68,0


2500
	Российская Федерация
	-



